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شرکت ستاره نقره ای کیش 
واردات انواع قطعات یدکی خودرو  در سریع ترین 

زمان ممکن از خارج یا داخل 
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اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

 

استخدام
اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
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تلفن همراه: ۰۹1۲۷۰۵۷1۷۳

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول 
تجاری واحد 1۰۹

کار در ارتفاع 
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان

داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ  

 - شستشوی شیشه های نما
- پیچ و رول پلاک سنگ نما       

 - نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی )ترموود( و ...
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خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   ۰۹۳۴۷۶8۲۰۵۴

به چند کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶8۶۴۵۲
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مفقودی

به یک حسابدار تمام وقت  با ۵ سال 
سابقه کار دارای مدرک کارشناسی 

نیازمندیم
کیشوندان آشنا به امور حسابداری 
رستوران اولویت  دارند برای غیر 
کیشوندان در صورت توافق محل 
اسکان و  ایاب  و ذهاب  تأمین 

خواهد شد صرفا به رزومه های عکس 
دار پاسخ داده خواهد شد. ارسال 
رزومه از طریق واتساپ به شماره 

۰۹۲1۲۷۹۵۷۴8 انجام گردد.

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی 
نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است

شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴8۷۰1۲

اصل کارت کیشوندی به شماره 

۲۵11۳۳۳۰۶1 به نام معصومه علی نژاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوشنبه 10 آذر 1399، 14 ربیع الثانی 1442 ،30 نوامبر 2020، شماره 3623، صفحه

گروه حوادث- آرین دوســت پسر 
شــهلا زن بیــوه پس از مطــرح کردن چند 
فرضیه ناپدید شدن این زن به قتل او اعتراف 

کرد. 
30 مهر ماه ســال جاری پسر جوانی 
پیش پلیس رفت و از ناپدید شدن خواهرش 
خبر داد. او گفت: 4 روز قبل پدرم با خواهرم 
شــهلا تماس گرفت اما تلفــن همراهش 
خامــوش بود. به مقابل خانــه اش رفتیم اما 
در خانه اش هم نبود. نگران شــهلا هستیم و 
می ترســیم که برای او اتفاقی رخ داده باشد. 
البته یک موضوع دیگر هم هست، مدتی است 
که شهلا با پسر جوانی به نام آرین ارتباط دارد. 
آرین را ســوار بر خودروی سراتو خواهرم 
دیدم، او گفت که ماشین را از شهلا خریده اما 

من به او مشکوک هستم.
آشــنایی زن بیوه بــا آرین در 

میهمانی
بــه  دنبال این شــکایت تحقیقات به 
دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در نخستین 
گام، آریــن به عنــوان تنها مظنــون پرونده 
بازداشت شد و گفت: اوایل شهریور در یک 
میهمانی با شهلا آشنا شدم. از همسرش جدا 
شــده بود و به تنهایی در خانه ای در مجیدیه 
شــمالی زندگی می کرد. البته او در یک بنگاه 
املاک کار می کرد. ارتباط ما ادامه داشــت تا 
اینکه پنجشنبه 24 مهر به همراه شهلا به خانه 
ویلایی مادرم در اطراف دماوند رفتیم. شب 
را آنجــا ماندیم و صبح جمعه با هم به تهران 
آمدیم و تا ساعت 3 و نیم عصر باهم بودیم. 
بعد پدرش با او تماس گرفت و خواست به 
خانه اش برود. پدرش می خواست خانه ای را 
که در پردیس دارد به نام شــهلا بزند. او خانه 
دیگری داشت که ظاهراً پسرهایش فروخته 
بودند و ســهم شــهلا را به او نداده بودند و 
همین مســأله باعث شده بود که او بخواهد 
آن خانه را به نام شــهلا کند. آرین گفت: من 
هم به خانه خواهرم رفتم تا به او در اســباب 
کشی کمک کنم. شامگاه شنبه 26 مهر، شهلا 
به مقابل خانه ام آمد و دستگاه کارت خوانش 
را گرفت. بعد دیدم او ســوار یک خودروی 
»دانگ فنگ« شــد که پسر جوانی هم در آن 

بود.
دو فرضیه برای ناپدید شدن زن 

بیوه
آرین در ادامه تحقیقات گفت: این اواخر 
چند بار متوجه شدم شهلا در جست وجوی 
بلیت برای سفر به ترکیه بود. می خواست از 
ایران برود. همیشــه می گفت بود و نبودش 
برای خانواده اش مهم نیست. از طرفی همسر 
ســابقش اجازه نمی داد که پسرش را ببیند و 

خیلی ناراحت بود. ممکن اســت به ترکیه 

رفته باشد و به همین دلیل هم تلفن همراهش 
خاموش است. او ادامه داد: مدتی بود که شهلا 
با یک تیم که در کار زیرخاکی و کشف عتیقه 
بود کار می کرد. ظاهراً یک شــیء عتیقه در 
بیابان های شــیراز پیدا کرده بودند. می گفت 
می خواهد با آنها به شیراز برود، می ترسید که 

سهمش را به او ندهند.
فروش خودروی سراتو 

پسر جوان در رابطه با خودروی سراتو 
مقتول نیز گفت: مدتی قبل شهلا می خواست 
خودرواش را بفروشد و حتی خریدار هم پیدا 
شده بود. اما من به او گفتم که حاضرم خودرو 
را از او بخرم. شــهلا می خواست حدود 70 
میلیون تومان در بورس سرمایه گذاری کند 
و مابقی آن را خودروی مزدا 323 خریداری 
کند. دوســتی داشــت که پول هایش را به او 
می داد تا در بورس ســرمایه گذاری کند. من 
هم خودرو را 270 میلیون تومان خریدم. در 
ازای این کار هم 18 ســکه طــلا به او دادم. 
قیمــت طلاها 280 میلیون تومان شــد. 10 
میلیون تومان اضافه ای را که دست شهلا بود 

به حسابم واریز کرد.

اعتراف به جنایت
در حالی که پســر جوان مدعی بود از 
سرنوشت شــهلا بی خبر است، اما سرنخ ها 
و مدارک حکایت از آن داشــت که آرین در 
ناپدید شــدن زن جوان نقش دارد. در ادامه 
بررسی ها، سرانجام روز دوشنبه 3 آذر، آرین 
به قتل اعتراف و محل دفن جسد را روستایی 
در اطراف دماوند اعلام کرد.با اعتراف آرین 
بــه قتل، تیمی از کارآگاهان راهی محل دفن 
جسد شده و جسد شهلا را کشف کردند. با 
کشف جسد، پسر جوان در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد 

و بررسی ها در این خصوص ادامه دارد.
گفت و گو با متهم

چه شــد که تصمیم به قتل شهلا 
گرفتی؟

آن روز مســت بــودم و حال خوبی 
نداشتم. در عالم مستی قتل را مرتکب شدم. 
ســاعت 3 و نیم روز جمعه بود که مشروب 
خوردم و حال درستی نداشتم، به سراغ شهلا 
رفتــم که روی تخت و زیر پتو خوابیده بود. 

با ســیم شارژر تلفن همراهم او را خفه کردم 

و رفتم.
کجا رفتی؟

به خانه خودم در خیابان نظام آباد رفتم 
و تا ساعت 6 خانه بودم و مدام با خودم فکر 
می کردم خواب دیده ام و توهم کشتن شهلا 
به من دست داده و شهلا زنده است. به تلفن 
همراهش زنگ زدم اما او تلفن را جواب نداد 
و همین بیشتر مرا ترســاند. راهی خانه اش 
شــدم، کمی اطراف خانه گشتم و بعد وارد 
شدم. در آپارتمانش نیمه باز بود و جسدش در 
حالی که صورتش کبود بود روی تختخواب 
قرار داشت. جسد را داخل ملحفه ای پیچیدم 
و بعد هم داخل روتختی قرمز، بعد جسد را 
در صندوق عقب خودروی سراتو قرار دادم 
و به  ســمت دماوند حرکت کردم. در اطراف 
روســتایی در دماوند، چاله هایی هستند که 
برای گنج آنها را کنده اند. جسد شهلا را داخل 
یکی از این چاله هــا دفن کرده ام. تحقیقات 
برای بررســی اظهارات پسر جوان و انگیزه 
واقعــی او از این جنایت از ســوی بازپرس 

جنایی پایتخت همچنان ادامه دارد...

ماجرای جسدی که در 
دماوند پیدا شد

اعتراف به قتل شهلا زیر پتو؛

   جســد زن جوان 38 روز پس از قتل در چاله هایی که برای کاوش و جســت وجوی عتیقه در اطراف دماوند 
کنده شده بود، کشف شد.

گروه حــوادث- رئیس پلیس فتا 
غرب استان تهران گفت: خانم کلاهبرداری 
که از طریق راه اندازی ســایت شرط بندی 
و قمار، اقدام به خالی کردن حســاب بانکی 
شــهروندان می کرد، دستگیر شد. سرهنگ 
موســوی رئیــس پلیس فتا غرب اســتان 
تهران اظهــار کرد: شــهروندی با حضور 
در پلیس فتاغرب اســتان تهران شــکایتی 

درباره کلاهبرداری از حســاب بانکی اش 
توسط مدیر سایت شــرط بندی را مطرح 
کــرد. رئیس پلیس فتا غرب اســتان تهران 
بیان کرد:در بررســی های اولیه کارشناسان 
مشخص شــد که مجرم ضمن راه اندازی 
یک ســایت شرط  بندی ، کاربرانی که قصد 
ثبت نام در این ســایت را داشــتند به درگاه 
جعلــی هدایت می  کرد و پس از وارد کردن 

اطلاعات حســاب بانکی کاربران، متهم به 
اطلاعات حساب آن ها دسترسی پیدا کرده 

و موجودی حساب آنها را سرقت می کرد.
موسوی با اشــاره به اینکه در مرحله 
بعــدی تحقیقات،کارشناســنان پلیس فتا 
پس انجام تحقیقات تکمیلی و با اســتفاده 
از تجهیزات تخصصی توانســتند صاحب 
سایت شــرط بندی را شناسایی کنند، بیان 

داشــت: ماموران به خانمی 36 ساله که به 
وسیله خرید و فروش ارزهای اینترنتی اقدام 
به پولشویی می کرد، مضنون شدند. بنابراین 
پس از هماهنگی بــا مقام قضایی وی را به 
پلیس فتا احضــار کردند. این مقام انتظامی 
افزود: متهم پس از روبرو شــدن با مدارک و 
ادله دیجیتال جرم،راهی بجز اعتراف نداشت 
و انگیزه خود را کســب درآمــد از طریق 

کلاهبرداری اعلام کرده است. رییس پلیس 
فتا غرب اســتان تهران با اشاره به اینکه راه 
اندازی و فعالیت در سایت های قمار و شرط  
بندی، بر اساس قانون جرم است گفت: طبق 
ماده 707 قانون مجازات اســلامی هر کس 
آلات و وســایل مخصوص به قماربازی را 
بسازد یا بفروشد یا در معرض فروش قرار 
دهد یا از خارج وارد کند یا در اختیار دیگری 

 قرار دهد به سه ماه تا یک سال حبس و یک 
میلیون و پانصد هزار تا شــش میلیون ریال 
جــزای نقدی محکوم می شــود لذا از همه 
افراد به خصوص قشــر نوجــوان و جوان 
انتظار می رود از فعالیت در چنین سایت هایی 
خودداری و به تبلیغات فریبنده آن ها توجهی 
نکنند. سرهنگ موسوی به مردم هشدار داد: 
گردانندگان سایت های شرط   بندی و قمار 

با انتشــار تبلیغات تحت عنوان »چندبرابر 
کردن پول« و »پولدار شــدن یک شــبه« در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی سعی 
در ترغیب و وسوســه افــراد برای حضور 
در سایت های شــرط  بندی و قمار آنلاین 
را دارند. این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
آگاهی  بخشــی و پیشگیری از وقوع جرائم 
در فضای مجازی از اولویت های پلیس فتا 

است، به هموطنان توصیه کرد: در صورت 
مشــاهده هرگونه مورد مشکوک یا تهدید 
توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع 
را در اولیــن فرصت به پلیس اطلاع دهند و 
به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم 
سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه 
 www.cyberpolice.ir به وب سایت

مراجعه کنند.

خانم کلاهبردار سایت های شرط بندی و قمار دستگیر شد

ستاره دل به کسی دیگر بسته بود
گروه حوادث-  پســرجوان که 
متهم اســت دختری 13 ساله را به قتل 
رســانده در شــعبه یکم دادگاه کیفری 
اســتان البرز به ریاســت قاضی قیومی 
تحت محاکمه قرار گرفت.  رســیدگی 
به ایــن پرونده از 12خرداد ســال 95 
به دنبال آتش ســوزی در یک ساختمان 
نیمــه کاره واقــع در محله فــرخ آباد 
فردیس کرج شــروع شد.ساکنان محل 
که صدای ناله های یک دختر را شــنیده 
بودند به داخل ســاختمان رفتند و پس  
از مشــاهده این دختــر نوجوان که در 
آتش می ســوخت با کمک امدادگران 
مرکز فوریت های پزشــکی البرز وی را 
به بیمارستان شــهید مدنی کرج منتقل 
کردند اما شــدت سوختگی آنقدر زیاد 
بود که وی جان باخت. پس  از وقوع این 
حادثه تیم ویــژه ای از کارآگاهان دایره 

جنایی فردیس کرج تشــکیل شد و در 
ادامه تحقیقات به پسری 17 ساله به نام 
یاسر ظنین شده و او را بازداشت کردند.
یاسر که نقاش ساختمان بود به دوستی 
با ستاره - مقتول- اعتراف کرد اما گفت 

او خودسوزی کرده است.
اعتــراف به قتــل دختر 13 

ساله
در حالــی که این پســر نوجوان 
تحــت بازجویی قرار داشــت به قتل 
ســتاره اعتراف کرد و گفت: من عاشق 
ایــن دختر بودم اما متوجه شــدم او با 
پسری افغانستانی دوست شده است به 
همیــن خاطر کینــه اش را به دل گرفتم 
و شــب حادثه او را به ســاختمان نیمه 
کاره کشــاندم بعد هم دســت و پایش 
را با طناب بســتم و شیشه تینر را روی 
ســر و صورت و بدنــش خالی کرده و 

فندک را کشــیدم. در حالی که داشــت 
می ســوخت ساختمان را ترک کردم اما 
وقتی از ســاختمان خارج می شــدم به 
چند نفر رهگذر گفتــم که دختری در 
این ســاختمان خودسوزی کرده است 
فکــر می کردم بموقع نجاتش می دهند، 
من نمی خواستم او بمیرد. بدین ترتیب 
یاســر به اتهام قتل عمد بازداشت شد. 
وی یک بار به اتهام قتل عمد در دادگاه 
کیفری یک استان البرز به ریاست قاضی 
رنجبر قیومی ماکمه شد اما چون بخشی 
از مدارک پرونده ناقص بود، رسیدگی 
دوباره به تکمیل تحقیقات موکول شد.

در دادگاه چه گذشت؟
سرانجام رسیدگی به این پرونده 
در دادگاه کیفــری به ریاســت قاضی 
قیومی و با حضور دو مستشار در شعبه 
یکم استان البرز انجام شد. سپس اولیای 

دم که پدرو مادر مقتول بودند در جایگاه 
ایســتادند و خواســتار قصاص متهم 
شــدند. آن گاه یاسر که حالا پسری 21 
ساله شــده بود پای میز محاکمه ایستاد 
و بــه رئیس دادگاه گفت: من اتهام قتل 
را قبول ندارم. ستاره خودسوزی کرده 
اســت. قاضی پرســید: اما تو اعتراف 
کردی که دست و پایش را بستی و او را 
آتش زده ای. مادرت نیز در تشریح شب 
ماجرا اعلام کرده که تو ساعت 10 شب 
در حالی که لباس هایت آغشــته به تینر 
بوده سراسیمه به خانه آمدی و موضوع 
آتش سوزی ستاره را مطرح کردی چرا 

الان انکار می کنی؟
متهم که هیــچ دفاعی از خودش 
نداشت ســکوت کرد. بدین ترتیب با 
پایان یافتن دادگاه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مردان شومی که سفره شیطانی پهن کرده بودند 
گروه حوادث- باند کلاهبرداری در 
بوشهر که 50 شاکی از سراسر کشور داشتند 

شناسایی و به دام افتادند.
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 
اعضای یک باند حرفه ای کلاهبردار که در 
ســایت دیوار با روش های مختلف گرفتن 
بیعانــه، کارت های اجــاره ای و معاملات 

دروغین فعالیت می کردند دستگیر شدند.
ســردار خلیل واعظی بیان داشــت: 
با تلاش کارآگاهان ســایبری در پلیس فتا 
اعضــای یک باند کلاهبردار حرفه ای که با 
تبلیغ فروش و درج آگهی دروغین فروش 
تجهیزات دیجیتیال شامل لب تاب و گوشی 
تلفن همراه با قیمت نازل در ســایت های 
واســط اینترنتی نظیر دیوار و شــیپور ، از 
متقاضیــان خرید، مبالغی را با عنوان بیعانه 

دریافت می کردند، شناسایی شدند.
وی افزود: اعضــای این باند با درج 
آگهــی دروغین فروش کالا های مورد نیاز 
مردم در سایت های اینترنتی و به بهانه نگه 
داشــتن کالا برای خریــدار و عدم فروش 
آن هــا به متقاضی دیگر، مبلغی را به عنوان 
بیعانه دریافت می کردند و دیگر پاسخگوی 

تماس های خریدار نبودند.
سردار واعظی گفت: با اقدامات فنی 

کارشناسان و کارآگاهان پلیس فتا، مالکان 
کارت حساب هایی که مالباختگان به آن ها 
مبالغــی را واریز کرده بودند شناســایی و 
مشــخص شد که این افراد، فریب اعضای 
این باند کلاهبرداری را خورده و در قبال در 
اختیار گذاشتن مشخصات و بعضا کارت 
حســاب خود به صورت اجاره ای، مبالغ 
اندکــی را به صورت ماهیانه دریافت کرده 

اند.
وی افــزود: کلاهبردارن بــا اغفال 

صاحبان حساب های مذکور با این عنوان 
که برای بالابردن اعتبار و اهمیت فروشگاه 
اینترنتی خود نیاز به اجاره کارت حســاب 
آن ها داشــته و از سهل انگاری و طمع این 

افراد سوء استفاده مجرمانه می کردند.
سردار واعظی گفت: با پیگیری های 
شــبانه روزی افســران ســایبری پلیس 
فتــا، هویت ســرکرده واعضــاء این باند 
کلاهبرداری، شناسایی و سردسته این باند 
که اهل و ساکن یکی از استان های مرکزی 

کشــور بود، در یک عملیــات اطلاعاتی 
پیچیده به محض ورود به استان دستگیر و 
همزمان دو تن از اعضای دیگر این باند در 
شهرستان بوشهر و یکی از شهرستان های 
جنوبی استان در مخفیگاه هاشان دستگیر 

شدند.
وی افــزود: از مخفــی گاه متهمان 
کلاهبردار، چندین دســتگاه انواع گوشی 
تلفن همراه هوشــمند و ســاده وچندین 
قطعه ســیم کارت و کارت های بانکی که 
در ارتکاب جرم از آن ها استفاده می کردند 

کشف شد.
ســردار واعظی با اشــاره بــه اینکه 
متهمــان در بازجویی های فنــی به 700 
میلیون ریال کلاهبرداری از شــهروندان با 
ایــن روش اعتراف کــرده اند. اضافه کرد: 
تا کنون 50 نفر مالباخته از سراســر کشور 

شناسایی شده است.
وی گفــت: بــا توجــه بــه تعداد 
مالباختگان، تجهیزات کشــف شــده از 
مخفیگاه متهمان و مدارک موجود، برآورد 
می شــود حجم مالی کلاهبرداری توسط 
اعضای این باند بیشــتر از مبالغ اعلام شده 
در اعترافاتشان باشد که نیازمند بررسی های 

تکمیلی است.

دعوت به همکاری
به دو نفر خانم آشنا به کامپیوتر جهت انجام 

امور اداری در یک شرکت نیازمند است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷1۵ مراجعه 
نمایند 
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